
DODATEK Č. 2
ke Smlouvě o dílo č. SML/56/1130/0033/2024 ze dne 09.04.2024 a dodatku č. 1 ze dne 18.06.2024

Dále jen „dodatek"

uzavřený ve smyslu § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále
jen „občanský zákoník")

Smluvní strany
Objednatel: Městská část Praha - Zbraslav
sídlo: Zbraslavské náměstí 464,156 00 Praha - Zbraslav
Osoba oprávněná jednat za 
objednatele

Mgr. Kateřina Pavlíková - starostka MČ

IČO: 00241857
DIČ: CZ00241857
ID datové schránky: zcmap6w
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.

číslo účtu: HHHHHPHH
osoba oprávněná jednat ve věcech 
technických:
osoba oprávněná jednat ve věcech 
právních:

a

Zhotovitel: STATUS stavební a.s.
sídlo: Nádražní 998, 396 01 Humpolec

zastoupený:
František Kubů, předseda představenstva a Jiří Kos člen 
představenstva

IČO: 46679120
DIČ: CZ46679120
zápis v OR: B 487 vedený u Krajského soudu v Českých Budějovicích

ID datové schránky: i9zsmma
telefon: ■■■

e-mail: (Sstatus.cz
bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s.

číslo účtu:

osoba oprávněná jednat ve věcech 
technických:

jméno Jiří Kos
pozice - člen představenstva 
telefon:
e-mail: IH@status.cz

Uzavírají na základě výsledku zadávacího řízení k plnění veřejné zakázky na stavební práce realizované zadavatelem 
formou zjednodušeného podlimitního řízení s názvem „Stavební úpravy ÚMČ Praha Zbraslav II" (dále jen „veřejná 
zakázka"), tento dodatek Smlouvy o dílo č. SML/56/1130/0033/2024 ze dne 09.04.2024 a dodatku č. 1 ze dne
18.06.2024.



Článek I.

Předmět dodatku

1. Obě smluvní strany se dohodly na následujících změnách Smlouvy o dílo po vzájemné dohodě, a to o práce, 
dodávky a služby, které nebyly obsaženy v původním závazku ze smlouvy a jsou nezbytné k řádnému dokončení 
plnění. Předmětná změna nemění celkovou povahu veřejné zakázky, č. 1 tohoto dodatku (Příloha č. 1 - položkový 
rozpočet SO 01 - Stavební část, SO 02 - Drenážní dlažba a SO 03 - Brána a plot. Tyto změny jsou dle tohoto dodatku 
oceněny následovně:

SO 01 - Stavební část - Celková bilance kladné a záporné hodnoty 
dle položkového rozpočtu č. 1

SO 02- Drenážní dlažba - Celková bilance kladné a záporné hodnoty 
dle položkového rozpočtu č. 1

874 773,18 Kč bez DPH

183 702,37 Kč -21% DPH
1058 475,55 Kč Celkem

702 375,34 Kč bez DPH

147 498,82 Kč -21% DPH
849 874,16 Kč Celkem

SO 03- Brána a plot - Celková bilance kladné a záporné hodnoty dle 
položkového rozpočtu č. 1

170 790,00 Kč bez DPH

35 865,90 Kč -21% DPH
206 655,90 Kč Celkem

2. Dotčeným stavebním objektem v rámci tohoto dodatku je ÚMČ Praha Zbraslav, Zbraslavské náměstí 464, 
156 00 Praha - Zbraslav k.ú. Zbraslav.

II.

Znění článku 3. CENA DÍLA A PLATEBNÍ PODMÍNKY, bod 3.1 ve znění:
3.1. Cena díla, kterou se objednatel zavazuje zhotoviteli uhradit za provedení celého díla, činí:

Cena bez DPH: 10 815 377,41 Kč
(slovy: deset milionů osm set patnáct tisíc tři sta sedmdesát sedm korun českých čtyřicet jeden halíř) 

Bude použit režim přenesené daňové povinnosti dle § 92e Zákona o dani z přidané hodnoty č. 235/2004 Sb.

se ruší a nahrazuje tímto zněním:

3.1. Cena díla, kterou se objednatel zavazuje zhotoviteli uhradit za provedení celého díla, činí:
Cena bez DPH: 12 563 315,93 Kč
(slovy: dvanáct milionů pět set šedesát tři tisíc tři sta patnáct korun českých padesát dva haléřů)

Bude použit režim přenesené daňové povinnosti dle § 92e Zákona o dani z přidané hodnoty č. 235/2004 Sb.

III.

Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změn.

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných smluvních stran.Tento dodatek podléhá povinnosti 
zveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv

2



a o registru smluv (zákon o registru smluv). Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění v registru smluv včetně uvedení 
metadat provede objednatel.

3. Tento dodatek může být vyhotovena v elektronické podobě s připojenými elektronickými podpisy smluvních stran. 
V takovém případě každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu podepsala osoba, která jedná jejím jménem, 
a která má právo připojit uznávaný, resp. v případě objednatele kvalifikovaný, elektronický podpis, který splňuje 
požadavky ust. § 6 odst. 2 zákona č. 279/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, v platném 
znění, a že v případě, kdy byl elektronický dokument podepsán způsobem podle ust. § 5 téhož zákona, byl tento 
dokument opatřen elektronickým časovým razítkem podle ust. § 11 zákona.
Pro případě, že by tato smlouva byla uzavřena v listinné podobě platí, že smlouva bude vyhotovena ve třech stejnopisech, 
každý s platností originálu, kdy dvě vyhotovení obdrží objednatel a jedno zhotovitel. Každý stejnopis Smlouvy bude 
obsahovat pevně připojené přílohy nebo volné-na technickém nosiči dat (bude podepsán permafixem), bude smluvními 
stranami parafována každá strana těchto dokumentů s výjimkou poslední strany Smlouvy (bez příloh), kde bude Smlouva 
podepsána osobami oprávněnými jednat za smluvní strany.

4. Nedílnou součástí dodatku č. 2 je nebo se stane:
Příloha č. 1- rozpočet SO 01-Stavební část, SO 02- Drenážní dlažba a SO 03- Brána a plot

5. Práva a povinnosti neupravené tímto dodatkem se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku a ostatních 
právních předpisů platných a účinných v době realizace předmětu díla.

6. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podepsáním přečetly, že byl uzavřen po vzájemném 
projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných 
podmínek a jeho autentičnost stvrzují svými podpisy.

7. Zhotovitel bezvýhradně souhlasí se zveřejněním své identifikace a tohoto dodatku, včetně dohodnuté ceny. Zhotovitel 
bere na vědomí, že text dodatku smlouvy je veřejně přístupnou listinou ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a že objednatel jako povinný subjekt má povinnost na žádost 
žadatele poskytnout informace o tomto smluvním vztahu včetně poskytnutí kopie dodatku smlouvy.

O uzavření tohoto dodatku rozhodla Rada městské části Praha - Zbraslav na svém jednání dne 16.10.2024 
usnesením č. R 39 801 24.

Objednatel Zhotovitel

Praha-Zbraslav, dne Humpolec, dne

Mgr. Kateřina Pavlíková 

starostka městské části

František Kubů 

předseda představenstva

Jiří Kos

člen představenstva

3



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 302212 _
Stavba: Realizace úspor energií ÚMČ Praha - Zbraslav

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 4. 10. 2024

Zadavatel: IČ:
MČ Praha Zbraslav DIČ:

Zhotovitel: IČ: 46679120
Status stavební a.s. DIČ: CZ46679120

Projektant: IČ:
Projekce cz s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 747 938,52

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 1 747 938,52 367 067,09

snížená 12,00% 0,00 0,00

Cena s DPH V CZK 2 115 005,61

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 14



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód:

Stavba:

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

302212

Realizace úspor energií ÚMČ Praha - Zbraslav

MČ Praha Zbraslav
Status stavební a.s.

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

4. 10. 2024

Projekce cz s.r.o.

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 1 747 938,52 2 115 005,61

01 Stavební část 874 773,18 1 058 475,55
02 Drenážní dlažba 702 375,34 849 874,16
03 Brána a plot 170 790,00 206 655,90

Strana 2 z 14



krycí list soupisu prací

Stavba:
Realizace úspor energií ÚMČ Praha - Zbraslav 

Objekt:
01 - Stavební část

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 4. 10. 2024

Zadavatel: IČ:
MČ Praha Zbraslav DIČ:

Zhotovitel: IČ: 46679120
Status stavební a.s. DIČ: CZ46679120

Projektant: IČ:
Projekce cz s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 874 773,18

dph základní
snížená

Základ daně
874 773,18

0,00

Sazba daně
21,00% 
12,00%

Výše daně 
183 702,37 

0,00

Cena s DPH v CZK 1 058 475,55

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 3 z 14



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Realizace úspor energií ÚMČ Praha - Zbraslav
Objekt:

01 - Stavební část

Místo: Datum: 4.10.2024

Zadavatel: MČ Praha Zbraslav
Zhotovitel: Status stavební a.s.

Projektant: Projekce cz s.r.o.
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 874 773,18

D i Zemní práce 14 431,48
1 K 113106023 Rozebrání dlažeb při překopech komunikací pro pěší 

ze zámkové dlažby ručně m2 6,000 155,00 930,00 CS ÚRS 2024 02

w 5*1,2" nová kanalizce na dvoře 6,000
w Součet 6,000

Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v
2 K 132212131 soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 m3 3,900 1 510,00 5 889,00 CS ÚRS 2024 02

ručně
w (5+1,5)*0,5*1,2"nová kanalizace na dvoře 3,900
w Součet 3,900

3 K 161101101 Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m m3 3,900 150,00 585,00

4 K 162501102 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 3000 m m3 1,625 150,00 243,75

5 K 167101101 Nakládání výkopku z hor. 1 + 4 v množství do 100 m3 m3 3,900 300,00 1 170,00

6 K 171201101 Uložení sypaniny do násypů nezhutněných m3 2,275 30,00 68,25

7 K 171201231 Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační 
skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04 2,925 342,00 1 000,35 CS ÚRS 2024 02

W 1,625*1,8 2,925
W Součet 2,925

8 K 175101201 Obsyp objektu bez prohození sypaniny m3 2,275 800,00 1 820,00
w 3,9-1,625"nová kanalizace na dvoře 2,275
w Součet 2,275

9 K 175111101 Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, 
uloženou do 3 m m3 1,625 603,00 979,88 CS ÚRS 2024 02

w (5+1,5)*0,5*0,5"nová kanalizace na dvoře 1,625
w Součet 1,625

10 M 58337308 štěrkopísek frakce 0/2 t 3,250 537,00 1 745,25 CS ÚRS 2024 02
w 1,625*2 "Přepočtené koeficientem množství 3,250
w Součet 3,250

D 5 Komunikace -14 769,21
11 K 564710002 Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm 

plochy do 100 m2 tl 60 mm m2 7,886 136,00 1 072,50 CS ÚRS 2024 02

w 3,18*2,48"SN4 7,886
w Součet 7,886

12 K 577000023 Komunikace s asfaltobeton. krytem m2 -14,670 1 700,00 -24 939,00

13 K 596211110 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 
60 mm skupiny A pl do 50 m2 m2 13,886 427,00 5 929,32 CS ÚRS 2024 02

w
w
w

3,18*2,48"SN4
5*1,2" nová kanalizce na dvoře - použita původní dlažba 
Součet

7,886
6,000

13,886

14 M 59245015 dlažba zámková betonová tvaru 1200x165mm tl 60mm 
přírodní________________________________________ m2 8,123 390,00 3 167,97 CSURS2024 02

w
w

7,886*1,03 "Přepočtené koeficientem množství 
Součet

8,123
8,123

p 61__________Úpravy povrchů vnitřní_________________ _____ _____________________ ________3 492,72
15 K 612471411 Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem s použitím 

suché maltové směsi m2 7,938 220,00 1 746,36

W 1,89*2,1*2"mezi 0.16 a0.24 7,938
W Součet 7,938

16 K 612481211 Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vnit.stěny 
včetně výztužné sítě a štěrkového tmelu m2 7,938 220,00 1 746,36

W 1,89*2,1*2"mezi 0.16 a0.24 7,938
W Součet 7,938

p 95_________ Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách_____________________ _______ 19 572,40
17 K 95-V03 D+M Vnitřní parapet oken dřev.masiv tl.20mm 

hl.120mm, barva palisandr, dl.cca1040mm m -30,160 850,00 -25 636,00

18 K 766694116 Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových 
š do 30 cm m 30,160 182,00 5 489,12 CS ÚRS 2024 02

19 M 60794101 parapet dřevotřískový vnitřní povrch laminátový š 
200mm

m 30,160 408,00 12 305,28 CS ÚRS 2024 02

20 K 766694R01 Zasekání parapetu do ostění okna kus 58,000 135,00 7 830,00
W 29*2 58,000
W Součet 58,000

21 K D-02 D+M Sekční vrata 2400x2000mm, zatepl.send.panely 
el.pohon, DO-5ks, barva tm.hnědá, dle PD kus -2,000 55 000,00 -110 000,00

22 K D-02-2 Gar.vrata napojení na stáv.rozvody elektroinstal. délka 
dopojení cca 2 m kus -2,000 3 200,00 -6 400,00

23 K 767651111R Vedlejší 2 kř. dveře Hormann kus 2,000 51 445,00 102 890,00

24 K 767651111R1 Aretace dveří kus 2,000 4 322,00 8 644,00

Strana 4 z 14



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

25 K 767651111R2 Předsazené kotvení - purenitové kostky kus 2,000 5 250,00 10 500,00

26 K 767651111R3 Montáž vrat a doprava kus 2,000 6 975,00 13 950,00

D 96 Bourání konstrukcí -2 513,85
27 K 711140102 Odstranění izolace proti vlhkosti na ploše vodorovné, 

asfaltové pásy přitavením, 2 vrstvy m2 -152,554 25,00 -3 813,85

28 K 969021121 Vybourání kanalizačního potrubí DN do 200 mm m 6,500 200,00 1 300,00
W (5+1,5)"nová kanalizace na dvoře 6,500
w Součet 6,500

D 99 Staveništní přesun hmot -676,00
29 K 999281211 Přesun hmot, opravy vněj. plášťů výšky do 25 m -0,676 1 000,00 -676,00

D D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 29 119,40
30 K 979011211 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením 7,663 750,00 5 747,25

31 K 979081111 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km 7,663 250,00 1 915,75

32 K 979081121 Příplatek k odvozu za každý další 1 km 76,630 30,00 2 298,90
W 7,663*10 "Přepočtené koeficientem množství 76,630
W Součet 76,630

33 K 979082111 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m 7,663 350,00 2 682,05

34 K 979087212 Nakládání suti na dopravní prostředky - komunikace 7,663 140,00 1 072,82

35 K 979093111 Uložení suti na skládku bez zhutnění 7,663 10,00 76,63

36 K 979990107 Poplatek za uložení suti - směs betonu, cihel, dřeva, 
skupina odpadu 170904

7,663 2 000,00 15 326,00

D HSV Práce a dodávky HSV 393 698,48

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 6 747,30

37 K 311272211 Zdivo z pórobetonových tvárnic hladkých do P2 do 450 
kg/m3 na tenkovrstvou maltu tl 300 mm m2 3,969 1 700,00 6 747,30 CS ÚRS 2024 02

W 1,89*2,1 "mezi 0.16a 0.24 3,969
w Součet 3,969

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 366 331,38

38 K 622325401 Oprava vnější vápenné štukové omítky členitosti 3 v 
rozsahu do 10 % m2 610,794 595,00 363 422,43 CS ÚRS 2024 02

w 545,6214+65,1727 610,794
w Součet 610,794

39 K 631311117 Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu prostého bez 
zvýšených nároků na prostředí tř. C 30/37 m3 0,473 6 150,00 2 908,95 CS ÚRS 2024 02

w 3,18*2,48*0,06"SN4 0,473
w Součet 0,473

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 20 619,80

40 K 965042241
Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin 
betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl m3 1,577 3 070,00 4 841,39 CS ÚRS 2024 02
přes 4 m2

W 3,18*2,48*0,2"SS4 1,577
W Součet 1,577

41 K 967031132 Přisekání rovných ostění v cihelném zdivu na MV nebo 
MVC m2 0,840 183,00 153,72 CS ÚRS 2024 02

W 2,1 *0,2*2" otvor pro dveře mezi 0.15 a 0.15 0,840
W Součet 0,840

42 K 967031734 Přisekání plošné zdivá z cihel pálených na MV nebo 
MVC tl do 300 mm m2 1,730 657,00 1 136,61 CS ÚRS 2024 02

W 0,46*1,88*2"místnost 1.08 1,730
W Součet 1,730

43 K 971033641 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na
MVC nebo MV tl do 300 mm m3 0,420 1 380,00 579,60 CS ÚRS 2024 02

W 1 *2,1 *0,2" otvor pro dveře mezi 0.15 a 0.15 0,420
W Součet 0,420

44 K 979051121 Očištění zámkových dlaždic se spárováním z 
kameniva těženého při překopech inženýrských sítí m2 6,000 124,00 744,00 CS ÚRS 2024 02

w 5*1,2" nová kanalizce na dvoře 6,000
W Součet 6,000

45 K 985131311 Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah 
ocelových kartáči m2 50,075 193,00 9 664,48 CS ÚRS 2024 02

W (13,31 + 19,235+13,411+20,811)*0,75"očištění římsy 50,075
W Součet 50,075

100| K 1985131311R1 I Provedení sond I kpl I 1,0001 3500,00| 3 500,00

D 711 Izolace proti vodě -32 694,42
46 K 628522691 Pás modifikovaný asfalt special mineral tl.4mm s AL 

vložkou (parozábrana) m2 -217,123 200,00 -43 424,60

47 K 711111001 Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za 
studená nátěrem penetračním m2 7,886 12,70 100,15 CS ÚRS 2024 02

W 3,18*2,48"SN4 7,886
w Součet 7,886

48 M 11163150 lak penetrační asfaltový t 0,002 67 500,00 135,00 CS ÚRS 2024 02
w 7,886*0,0003 "Přepočtené koeficientem množství 0,002
w Součet 0,002

49 K 711112001 Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za 
studená nátěrem penetračním m2 2,952 27,50 81,18 CS ÚRS 2024 02

w (3,18*2+3,48)*0,3"SN4 2,952

Strana 5 z 14



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w Součet 2,952
50 M 11163150 lak penetrační asfaltový t 0,001 67 500,00 67,50 CS ÚRS 2024 02

w 2,952*0,00034 "Přepočtené koeficientem množství 0,001
w Součet 0,001

51 K 711141559 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením 
vodorovné NAIP m2 15,773 131,00 2 066,26 CS ÚRS 2024 02

w 3,18*2,48*2"SN4 15,773
w Součet 15,773

pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou

52 M 62853004
ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo 
jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu
8 4,0mm

m2 9,192 216,00 1 985,47 CS ÚRS 2024 02

w 15,773*0,58275 "Přepočtené koeficientem množství 9,192
w Součet 9,192

pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou

53 M 62857033
z polyesterové rohože a spalitelnou PE fólií a 
hrubozrnným břidličným posypem na horním povrchu 
do vegetačních střech ti 5,2mm

m2 9,192 412,00 3 787,10 CS ÚRS 2024 02

54 K 711141811 Odstranění izolace proti vodě, vlhkosti a plynům z pásů 
NAIP přitavených jednovrstvých z plochy vodorovné m2 7,886 44,90 354,08 CS ÚRS 2024 02

w 3,18*2,48"SS4 7,886
w Součet 7,886

55 K 711142559 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením 
svislé NAIP m2 2,952 150,00 442,80 CS ÚRS 2024 02

w (3,18*2+3,48)*0,3"SN4 2,952
w Součet 2,952

pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou

56 M 62853004 ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo 
jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu 
ti 4, Omm

m2 1,802 216,00 389,23 CS ÚRS 2024 02

w 2,952*0,6105 "Přepočtené koeficientem množství 1,802
w Součet 1,802

pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou

57 M 62857033 z polyesterové rohože a spalitelnou PE fólií a 
hrubozrnným břidličným posypem na horním povrchu 
do vegetačních střech ti 5,2mm

m2 1,802 412,00 742,42 CS ÚRS 2024 02

58 K 711491383 Provedení dvojitého hydroizolačního systému spodní 
stavby na ploše vodorovné z drenážní rohože m2 7,886 69,70 549,65 CS ÚRS 2024 02

w 3,18*2,48"SN4 7,886
w Součet 7,886

59 M 69331044 rohož drenážní PE nelaminovaná 900g/m2 m2 8,675 176,00 1 526,80 CS ÚRS 2024 02
w 7,886*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 8,675
w Součet 8,675

60 K 998711202 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m % -311,970 4,80 -1 497,46

D 765 Krytiny tvrdé 20 500,00
61 K 765-004 D+M Komplet pro odvětrání režná kus 5,000 3 500,00 17 500,00

w 5"odvětrání kanalizace 5,000
w Součet 5,000

1011 K I765-004R ID+M Komplet pro kabeláž I kus I 1,0001 3 000,00| 3 000,00

D 766 Konstrukce truhlářské 201 779,62
63 K 766411811 Demontáž truhlářského obložení stěn z panelů plochy 

do 1,5 m2 m2 15,990 132,00 2 110,68 CS ÚRS 2024 02

w (4,5+7,8)*1,3" 3.08 15,990
w Součet 15,990

93 K 766661911 Oprava dveřních křídel kompl., bez výměny prvků m2 -12,654 2 400,00 -30 369,60

64 K 766-001 D+M Okno špaletové dřev.2kř.930x1880mm+nadsv 
izol.2sklo, b.palisandr, kování, dle PD ozn.001 kus -1,000 38 755,00 -38 755,00

w -1" 1.14 záměna za eurookno -1,000
w Součet -1,000

65 K 766-002 D+M Okno špaletové dřev.2kř.930x1930mm+nadsv 
izol.2sklo, b.palisandr, kování, dle PD ozn.O02 kus -1,000 39 215,00 -39 215,00

w -1" 2.12 záměna za eurookno -1,000
w Součet -1,000

66 K 766-001.1 D+M Okno dřev.2kř.930x1880mm+nadsv izol.2sklo, kus 1,000 28 675,00 28 675,00
w 1" 1.14 záměna za špaletové okno 1,000
w Součet 1,000

67 K 766-002.1 D+M Okno dřev.2kř.930x1930mm+nadsv izol.2sklo, kus 1,000 29 115,00 29 115,00
w 1" 2.12 záměna za špaletové okno 1,000
w Součet 1,000

68 K 766-016 D+M Okno dřev..1kř.S 940x650mm izol.sklo 
b.palisandr/bílá, kování, dle PD, ozn.016 kus -3,000 13 685,00 -41 055,00

w 016 : (3)
w -3"odečet neprováděných oken archiv -3,000
w Součet -3,000

69 K 783118R03 D+M neprůhledné folie na skla oken kus 4,000 1 035,00 4 140,00
w 4"WC 4,000
w Součet 4,000

70 K 783118R04 Repase vstupních dveří včetně kamenného ostění soubor 1,000 45 150,00 45 150,00
w 1 "vchodové dveře 1,000
w Součet 1,000

94 K 783118R05 Výroba a montáž dřevěných segmentových vrat včetně 
kování od kovářů soubor 1,000 190 665,00 190 665,00

w 1 "rozměr 2,4*3,05 1,000
w Součet 1,000

95 K 783118R06 Výroba a montáž vstupních jednokřídlových dveří z 
ulice soubor 1,000 29 768,00 29 768,00

Strana 6 z 14



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w 1 "rozměr 1,0*2,05 1,000
w Součet 1,000

99 K 783118R061 Očištění kamenného ostění dveří z ulice soubor 1,000 11 500,00 11 500,00
w 1 "rozměr 1,0*2,05 1,000
w Součet 1,000

98 K 783118R09 Dodávka a montáž provizorních jednokřídl. dveří a 
zadělání nadsvětlíku soubor 1,000 10 189,00 10 189,00

w 1 1,000
w Součet 1,000

73 K 998766202 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m % -79,121 1,75 -138,46

D 767 Konstrukce zámečnické -2 929,71
108 K 767-001 Provedením nutných úprav stáv.oplocení nad 

schodištěm a u vjezd.brány kus -2,000 1 200,00 -2 400,00

107 K 767914110 Montáž oplocení rámového H do 1,0 m m -1,850 250,00 -462,50

109 K 998767202 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m % -28,600 2,35 -67,21

D PSV Práce a dodávky PSV 245 762,27

D 713 Izolace tepelné 1 077,61

74 K 713131141 Montáž izolace tepelné stěn lepením celoplošně 
rohoží, pásů, dílců, desek m2 1,730 231,00 399,63 CS ÚRS 2024 02

W 0,46*1,88*2"místnost 1.08 1,730
w Součet 1,730

75 M 28376422
deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 
300kPA A=0,035 tl 100mm

m2 1,730 377,00 652,21 CS ÚRS 2024 02

76 K 998713202 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m % 10,518 2,45 25,77

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 17 460,69

77 K 721173404 Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 200 m 6,500 901,00 5 856,50 CS ÚRS 2024 02

w (5+1,5)"nová kanalizace na dvoře 6,500
w Součet 6,500

78 K 721174025 Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 110 m 15,000 738,00 11 070,00 CS ÚRS 2024 02
w 15"odvětrání kanalizace půda 15,000
w Součet 15,000

79 K 721290112 Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN 150/DN 
200 m 6,500 37,80 245,70 CS ÚRS 2024 02

80 K 998721311 Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizaci ruční v 
objektech v do 6 m % 171,722 1,68 288,49 CS ÚRS 2024 02

D 725 Zdravotechnika - zaňzovací předměty 1 813,88
81 K 725210821 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur soubor 1,000 169,00 169,00 CS ÚRS 2024 02

82 K 725219102 Montáž umyvadla připevněného na šrouby do zdivá soubor 1,000 1 640,00 1 640,00 CS ÚRS 2024 02

83 K 998725311 Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty ruční v 
objektech v do 6 m % 18,090 0,27 4,88 CS ÚRS 2024 02

D 762 Konstrukce tesařské 75 999,45

84 K 762083121 Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, 
houbám a plísním máčením třída ohrožení 1 a 2 m3 10,432 1 060,00 11 057,92 CS ÚRS 2024 02

w 0,2*0,14*5,635*2"sloup 0,316
w 0,2*0,19*3,37*5"sloup 0,640
w 0,21 *0,16*12,9*2"vaznice 0,867
w 0,21 *0,16*6,6*2"vaznice 0,444
w 0,22*0,15*13*2"pozednice 0,858
w 0,22*0,15*19,8*2"pozednice 1,307
w 0,2*0,15*7,3"vrcholová vaznice 0,219
w Krokve
w 0,12*0,16*1,6*2 0,061
w 0,12*0,16*2,7*4 0,207
w 0,12*0,16*4,2*4 0,323
w 0,12*0,16*5,6*4 0,430
w 0,12*0,16*6,9*4 0,530
w 0,12*0,16*8,2*14 2,204
w 0,12*0,16*2*2 0,077
w 0,12*0,16*3,1 0,060
w 0,12*0,16*3,9*2 0,150
w 0,12*0,16*4,9*2 0,188
w 0,12*0,16**6*1
w 0,12*0,16*6,9 0,132
w 0,12*0,16*6,3 0,121
w 0,12*0,16*5,4 0,104
w 0,12*0,16*10,5 0,202
w 0,12*0,16*4,7 0,090
w 0,12*0,16*0,9*2 0,035
w 0,12*0,16*2,3*1 0,044
w 0,12*0,16*3,5*3 0,202
w 0,12*0,16*4,5*2 0,173
w 0,12*0,16*5,56*2 0,214
w 0,12*0,16*6,1*2 0,234
w Součet 10,432

85 K 762331922 Vyřezání části střešní vazby průřezové pl řeziva přes 
120 do 224 cm2 dl přes 3 do 5 m m 35,000 178,00 6 230,00 CS ÚRS 2024 02

w 4*3"krokve 12,000
w 4,5"nárožní krokev 4,500
w 3"pozednice 3,000
w 3,5+12"výměny kolem komína 15,500
w Součet 35,000

Strana 7 z 14



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Montáž vázaných kcí krovů pravidelných pomocí
86 K 762332122 ocelových spojek z hraněného řeziva pl přes 120 do

224 cm2
m 77,500 231,00 17 902,50 CS ÚRS 2024 02

W 1,5*45"námětky 67,500
W 10"příložka 10,000
W Součet 77,500

87 M 60512130 hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 do dl 6m m3 1,624 9 220,00 14 973,28 CS ÚRS 2024 02

w 1,5*45*0,12*0,16"námětky 1,296
w 10*0,1 *0,18"príložka 0,180
w Součet 1,476
w 1,476*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 1,624
w Součet 1,624

88 K 762332922 Doplnění části střešní vazby hranoly průřezové pl přes 
120 do 224 cm2 včetně materiálu m 35,000 574,00 20 090,00 CS ÚRS 2024 02

w 4*3"krokve 12,000
w 4,5"nárožní krokev 4,500
w 3"pozednice 3,000
w 3,5+12"výměny kolem komína 15,500
w Součet 35,000

89 K 762395000 Spojovací a ochranné prostředky pro střechy m3 1,624 2 000,00 3 248,00

90 K 998762202 Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m % 624,438 4,00 2 497,75

D 783 Dokončovací práce - nátěry 654,68
91 K 783201201 Obroušení tesařských konstrukcí před provedením m2 11,925 54,90 654,68 CS ÚRS 2024 02

nátěru
W 1,5*0,15*53"očištění konců krokví 11,925
W Součet 11,925

D 784 Malby 148 755,96
102 K 784011111R Vystěhování a nastěhování nábytku při malování m2 479,740 125,00 59 967,50

w 1. NP
w 9,11 9,110
w 11,98 11,980
w 27,32 27,320
w 19,45 19,450
w 7,07 7,070
w 24,07 24,070
w 20,55 20,550
w 13 13,000
w 16,43 16,430
w 10,13 10,130
w 11,94 11,940
w 12,92 12,920
w 4,15 4,150
w Mezisoučet 188,120
w 2.NP
w 22,85 22,850
w 28,3 28,300
w 6,45 6,450
w 18,3 18,300
w 25,25 25,250
w 21,87 21,870
w 7,11 7,110
w 14,45 14,450
w 35,79 35,790
w 34,26 34,260
w 9,95 9,950
w 10,2 10,200
w 15,54 15,540
w 6,3 6,300
w Mezisoučet 256,620
w 3. np
w 17,55 17,550
w 17,45 17,450
w Mezisoučet 35,000
w Součet 479,740

106 K 784011111 Oprášení/ometení podkladu m2 792,893 3,00 2 378,68
w M1.02
w 3,53*(14,7+1,57)*2 114,866
w 23,16 23,160
w -0,8*2*5 -8,000
w -0,7*2*2 -2,800
w Mezisoučet 127,226
w M1.06
w 3,53*(4,54+1,43)*2 42,148
w 7,07 7,070
w -0,8*2 -1,600
w Mezisoučet 47,618
w M1.04
w 3,53*(1,7*1,5)*2 18,003
w 2,97 2,970
w Mezisoučet 20,973
w M1.15A 1.17
w (3,53-1,8)*(2,4+1,09)*2*2 24,151
w -2*0,7*2 -2,800
w 2,43+2,43 4,860
w Mezisoučet 26,211
w M1.23
w 3,04*(4,1+2,47)*2 39,946
w -08*2*3 -4,800
w 10,13 10,130
w Mezisoučet 45,276
w M1.26
w 3,04*(2,47+1,75)*2 25,658

Strana 8 z 14



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w -0,8*2 -1,600
w 4,15 4,150
w Mezisoučet 28,208
w M2.09
w 3,53*(1,97+1,4)*2 23,792
w -0,8*2 -1,600
w 3 3,000
w Mezisoučet 25,192
w M2.06
w 3,54*(1,97+3)*2 35,188
w -08*2*2 -3,200
w 6,45 6,450
w Mezisoučet 38,438
w M2.04
w 3,53*(1,98+3,41 )*2 38,053
w 7,11 7,110
w Mezisoučet 45,163
w M2.13 a 2,15
w 26,211 26,211
w Mezisoučet 26,211
w M2.20
w 3,04*(2,75+3,63)*2 38,790
w -08*2*3 -4,800
w 9,95 9,950
w M2.23
w 3,04*(2,12+2,74)*2 29,549
w -0,8*2 -1,600
w 6,3 6,300
w Mezisoučet 78,189
w CHodba 1.02
w 3,53*(1,57+14,7)*2 114,866
w -0,8*2*5 -8,000
w -07*2*2 -2,800
w -1,27*2,08 -2,642
w 23,16 23,160
w Mezisoučet 124,584
w Schodiště 1.01
w 3,53*(3,7+2,7+3,14)*2 67,352
w 12,45 12,450
w SCHODIŠTĚ2.01 79,802
w 79,802 79,802
w Součet 792,893

103 K 784011121 Broušení štuků a nových omítek m2 792,893 10,00 7 928,93

92 K 784211101 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně 
oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m m2 15,990 98,20 1 570,22 CS ÚRS 2024 02

W (4,5+7,8)*1,3" 3.08 po dem. dřevěného obložení 15,990
W _________________ Součet______________________________________________ _______ ________ 15,990

104 K 784221101 Penetrace podkladu, 1x m2 792,893 35,00 27 751,26

105 K 784225112 Malba odstín I, bez penetrace, 1x m2 792,893 62,00 49 159,37

Strana 9 z 14



krycí list soupisu prací

Stavba:
Realizace úspor energií ÚMČ Praha - Zbraslav 

Objekt:
02 - Drenážní dlažba

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 4. 10. 2024

Zadavatel: IČ:
MČ Praha Zbraslav DIČ:

Zhotovitel: IČ: 46679120
Status stavební a.s. DIČ: CZ46679120

Projektant: IČ:
Projekce cz s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 702 375,34

dph základní
snížená

Základ daně
702 375,34

0,00

Sazba daně
21,00% 
12,00%

Výše daně 
147 498,82 

0,00

Cena s DPH v CZK 849 874,16

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 10 z 14



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Realizace úspor energií ÚMČ Praha - Zbraslav
Objekt:

02 - Drenážní dlažba

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

MČ Praha Zbraslav
Status stavební a.s.

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

4. 10. 2024

Projekce cz s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 702 375,34

d HSV Práce a dodávky HSV 693 215,34

D 1____________ Zemní práce________________________________________________ ____________ ________ 181 445,45
i K 122211101 Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti I, 

skupiny 3 ručně m3 17,200 1 060,00 18 232,00

2 K 122251104 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy 
těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně m3 103,200 160,00 16 512,00

3 K 131251100 Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti
I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně m3 16,000 616,00 9 856,00

4 K 132212131
Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v 
soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 
ručně

m3 4,000 1 510,00 6 040,00

5 K 162651111
Vodorovné přemístění přes 3 000 do 4000 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 
až 3

m3 130,020 171,00 22 233,42

6 K 171201231R Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační 
skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04 260,040 342,00 88 933,68

7 K 174111101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 
se zhutněním ručně m3 8,000 257,00 2 056,00

8 K 175111101 Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, 
uloženou do 3 m m3 5,449 603,00 3 285,75

9 M 58341364 kamenivo drcené drobné frakce 2/4 t 10,898 798,00 8 696,60

10 K 181912112 Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 se 
zhutněním ručně m2 280,000 20,00 5 600,00

D 5 Komunikace pozemní 382 251,52

11 K 561031211R
Úprava podkladu štěrkodrti cementem s přísadou 
zeolitů, minerálů tl do 250 mm pl do 1000 m2 m2 280,000 250,00 70 000,00

12 M 58522150 cement portlandský směsný CEMII 32,5MPa t 0,336 4 320,00 1 451,52

13 K 564730101 Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm 
plochy do 100 m2 tl 100 mm m2 280,000 180,00 50 400,00

14 K 564851111 Podklad ze štěrkodrtě SD plochy přes 100 m2 tl 150 
mm m2 280,000 203,00 56 840,00

15 K 596212212 Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací ručně 
tl 80 mm skupiny A pl přes 100 do 300 m2 m2 280,000 370,00 103 600,00

16 M 59246092R
dlažba zámková drenážníI betonová tvaru 200x200mm 
tl 80mm přírodní

m2 255,968 350,00 89 588,80

285,6-29,632 255,968

44 M 59245020 dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 80mm 
přírodní____________________________________ m2 29,632 350,00 10 371,20 CSÚRS2024 02

W 21,46*1,42+1*1-1,45*1,27 29,632

D 8____________ Trubní vedení_______________________________________________ ____________ _________ 72 179,67
17 K 871218113 Kladení drenážního potrubí z flexibilního PVC průměru 

do 65 mm m 58,000 20,00 1 160,00

18 M ACO.53100065 ACO Flex PVC DN65 - drenážní trubka, žlutá, 5Om m 58,580 43,33 2 538,27

19 K 871353121 Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného 
SN 8 z PVC-U DN 200 m 7,000 180,00 1 260,00

20 M 28611167
trubka kanalizační PVC-U plnostěnná jednovrstvá DN 
200x1000mm SN8

m 7,000 683,00 4 781,00

21 K 877350310 Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP nebo 
tvrdého PVC-U trub hladkých plnostěnných DN 200 kus 4,000 306,00 1 224,00

22 M 28617193 koleno kanalizační PP třívrstvé SN16 DN 200x87° kus 4,000 709,00 2 836,00

23 K 877350320 Montáž odboček na kanalizačním potrubí z PP nebo 
tvrdého PVC-U trub hladkých plnostěnných DN 200 kus 8,000 508,00 4 064,00

24 M 28617207 odbočka kanalizační PP tnvrstvá SN16 45° DN
200/150

kus 8,000 903,00 7 224,00

25 K 877355123R Montáž navrtávací odbočky DN 150 do kameninového 
řadu DN 200 kus 2,000 4 000,00 8 000,00

26 M RXM.1D20058 Funke Fabekun navrtávací odbočka 200/150 kus 2,000 3 500,00 7 000,00

27 K 879230191 Příplatek za práce sklon přes 20 % při montáži 
jakéhokoli kanalizačního potrubí DN 40 až 550 m 60,000 30,00 1 800,00

28 M 59224474
vpusť uliční DN 500 kaliště s odtokem 150mm PVC 
500/245x65mm

2,000 990,00 1 980,00

29 K 895941351 Osazení vpusti uliční DN 500 z betonových dílců skruž 
horní pro čtvercovou vtokovou mříž kus 2,000 928,00 1 856,00

30 M 59224460
vpusť uliční DN 500 betonová 500x190x65mm 
čtvercový poklop

2,000 793,00 1 586,00

Strana 11 z 14



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

31 K 895941361 Osazení vpusti uliční DN 500 z betonových dílců skruž 
středová 290 mm

2,000 928,00 1 856,00

32 M 59224461 vpusť uliční DN 500 skruž průběžná nízká betonová 
500/290x65mm

kus 2,000 501,00 1 002,00

33 K 899204112 Osazení mříží litinových včetně rámů a košů na bahno 
pro třídu zatížení D400, E600 kus 2,000 1 520,00 3 040,00

34 M
WVN.RF740006 
WR

LITINOVÁ DEŠŤOVÁ MŘÍŽD400, 500x500 kus 2,000 3 500,00 7 000,00

35 M 55241040 Koš bahenní kus 2,000 1 000,00 2 000,00

36 K 899620141 Obetonování dna uliční vpusti m3 2,000 4 470,00 8 940,00

37 K 899661311 Zřízení filtračního obalu drenážních trubek DN do 130
mm m 58,000 17,80 1 032,40

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 27 856,80

38 K 916131213 Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s 
boční opěrou do lože z betonu prostého m 30,400 300,00 9 120,00

W 22,5+7,9 30,400
W Součet 30,400

39 M 59217072R obrubník silniční betonový 1000x100x250mm m 30,400 182,00 5 532,80

45 M 59217072R1 Obrubník z pásové oceli m 6,300 580,00 3 654,00

41 K 916991121 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních 
kostek z betonu prostého m 1,900 3 000,00 5 700,00

W 30,4*0,25*0,25 1,900

42 K 919735124 Řezání stávajícího betonového krytu hl přes 150 do
200 mm m 10,000 385,00 3 850,00

D 998____________Přesun hmot______________________________________________________________________ ___________29 481,90
43 K 998229112 Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem 

dlážděným na vzdálenost do 50 m
98,273 300,00 29 481,90

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 9 160,00

D VRN4 Inženýrská činnost 9 160,00
46 K 043134000 Zkoušky zatěžovací - Rázová (dynamická) zatěžovací 

zkouška ks 2,000 4 580,00 9 160,00 CS ÚRS 2024 02

Strana 12 z 14



krycí list soupisu prací

Stavba:
Realizace úspor energií ÚMČ Praha - Zbraslav 

Objekt:
03 - Brána a plot

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 4. 10. 2024

Zadavatel: IČ:
MČ Praha Zbraslav DIČ:

Zhotovitel: IČ: 46679120
Status stavební a.s. DIČ: CZ46679120

Projektant: IČ:
Projekce cz s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 170 790,00

dph základní
snížená

Základ daně
170 790,00

0,00

Sazba daně
21,00% 
12,00%

Výše daně 
35 865,90 

0,00

Cena s DPH v CZK 206 655,90

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 13 z 14



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Realizace úspor energií ÚMČ Praha - Zbraslav
Objekt:

03 - Brána a plot

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

MČ Praha Zbraslav
Status stavební a.s.

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

4. 10. 2024

Projekce cz s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 170 790,00

d PSV Práce a dodávky PSV 170 790,00

D 767__________ Konstrukce zámečnické______________________ _________________ ____________ ________ 170 790,00
i K 767113211R Výroba a montáž pozinkované brány s pojezdem a

GSM modulem ks 1,000 108 250,00 108 250,00

2 K 767113211R1 Zemní práce, elektroinstalace, základy pro bránu kpl 1,000 27 500,00 27 500,00

3 K 767113211R2 Výroba a montáž pozinkovaného plotu - malé pole ks 1,000 9 720,00 9 720,00

4 K 767113211R3 Výroba a montáž pozinkovaného plotu - velké pole ks 2,000 12 660,00 25 320,00

Strana 14 z 14



Doložka z konverze dokumentu do listinné podoby - z moci úřední
Dokument Dodatek c. 2_Zbraslav - úřad s přílohou.pdf vznikl převedením elektronického dokumentu do listinného dokumentu pod pořadovým číslem 
168026038-281879-241018075845. Vzniklý dokument obsahem odpovídá vstupnímu dokumentu. Počet stran dokumentu: 17

Vstupní dokument byl:

podepsán kvalifikovaným elektronickým podpisem. Ověření podpisu 18.10.2024 07:59:00. Podpis byl shledán platným a integrita dokumentu nebyla 
porušena nebo jinak změněna. Ověření platnosti kvalifikovaného certifikátu pro elektronický podpis bylo provedeno vůči zveřejněnému seznamu 
zneplatněných certifikátů vydanému k datu 18.10.2024 07:10:11. Údaje o kvalifikovaném elektronickém podpisu: číslo kvalifikovaného certifikátu pro 
elektronický podpis 01 5F 71 B2, který byl vydán kvalifikovaným poskytovatelem služeb vytvářejících důvěru PostSignum Qualified CA 4, Česká pošta, s.p. 
pro podepisující osobu Mgr. Kateřina Pavlíková, 61, Městská část Praha-Zbraslav. Elektronický podpis nebyl označen časovým razítkem.

podepsán zaručeným elektronickým podpisem založeným na certifikátu vydaném kvalifikovaným poskytovatelem. Ověření podpisu 18.10.2024 07:59:00. 
Podpis byl shledán platným a integrita dokumentu nebyla porušena nebo jinak změněna. Ověření platnosti certifikátu bylo provedeno vůči
zveřejněnému seznamu zneplatněných certifikátů vydanému k datu 18.10.2024 07:10:11. Údaje o zaručeném elektronickém podpisu: číslo
kvalifikovaného certifikátu 01 61 46 OB, který byl vydán kvalifikovaným poskytovatelem PostSignum Qualified CA 4, Česká pošta, s.p. pro podepisující 
osobu František Kubů, 648, STATUS stavební a.s.. Elektronický podpis nebyl označen časovým razítkem.

podepsán zaručeným elektronickým podpisem založeným na certifikátu vydaném kvalifikovaným poskytovatelem. Ověření podpisu 18.10.2024 07:59:00. 
Podpis byl shledán platným a integrita dokumentu nebyla porušena nebo jinak změněna. Ověření platnosti certifikátu bylo provedeno vůči
zveřejněnému seznamu zneplatněných certifikátů vydanému k datu 18.10.2024 07:10:11. Údaje o zaručeném elektronickém podpisu: číslo
kvalifikovaného certifikátu 01 61 46 00, který byl vydán kvalifikovaným poskytovatelem PostSignum Qualified CA 4, Česká pošta, s.p. pro podepisující 
osobu Jiří Kos, 121, STATUS stavební a.s.. Elektronický podpis nebyl označen časovým razítkem.

Dokument obsahuje vizualizace podpisů č.: 1,2,3.

Konverzi provedl subjekt: Městská část Praha-Zbraslav, IČ: 00241857 

Pracoviště: Městská část Praha-Zbraslav

Datum vyhotovení: 18.10.2024

Poznámka:

V době od uveřejněni seznamu zneplatněných certifikátů, vůči kterému byla ověřována platnost certifikátu Ol 61 46 OB, do provedeni konverze dokumentů mohlo dojit k 
zneplatnění certifikátu.

V době od uveřejněni seznamu zneplatněných certifikátů, vůči kterému byla ověřována platnost certitikátu 01 5F 71 B2, do provedeni konverze dokumentů mohlo dojít k 
zneplatnění certifikátu.

V době od uveřejněni seznamu zneplatněných certifikátů, vůči kterému byla ověřována platnost certifikátu 01 61 46 00, do provedení konverze dokumentů mohlo dojit k 
zneplatnění certifikátu.

Konverzí dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a jejich soulad s právními předpisy. Kontrolu doložky lze provést v centrální 
evidencí doložek na adrese https://www.czechpoint.cz/overovacidolozky.


